

136

Dodávateľ : LIM PO, s.r.o. Jesenná 1, 080 05 Prešov IČO : 364 98 980 DIČ : 2021 919 801 IČDPH : SK 2021919801 Banka : Sberbank Slovensko - Prešov IBAN: SK1231000000004340053406 Účet : 4 340 053 406/3100 BIC: LUBASKBX Okr.súd PO, Oddiel s.r.o.VI.č.15497/P		Faktúra číslo : 20170560 Variabilný symbol : 20170560 Konštantný symbol : 0308	
Prijemca : DTTO		Odberateľ : OBEC RAKOVNICA č.150 049 31	
Konečný prijemca : DTTO		IČO : 00328 677 DIČ :	
Doprava :		Dátum splatnosti : 24.7.2017 Dátum vystavenia : 17.7.2017 Dátum dodania : 17.7.2017 Úhrada: prevodný príkaz	

Označenie dodávky	Množstvo	JC s DPH	Cena celkom
-------------------	----------	----------	-------------

Fakturujeme Vám za dodanie:

Erba gravírovaný exteriérový	1ks	140,00 €	140,00 €
Infosystém A5 hliníkový	1ks	14,00 €	14,00 €
Zásterka bavlnená s erbom	1ks	12,00 €	12,00 €
Taška plastová s potlačou	300ks	0,30 €	90,00 €
Baner 3x0,9 m	1ks	87,00 €	87,00 €
Magnetka 6x8cm	200ks	0,70 €	140,00 €
Akrylátová kľúčienka	200ks	0,70 €	140,00 €
Vstupenka s perforovaním	650ks	0,18 €	117,00 €
Cena starostu - kovotlač na dre	15ks	25,90 €	388,50 €
Krabica "A" ku kovotlači	15ks	16,90 €	253,50 €
Čestné občianstvo - kovotlač A4	1ks	46,90 €	46,90 €
Krabica ku kovotlači	1ks	22,50 €	22,50 €

Cena celkom s DPH 1 451,40 €
Cena celkom bez DPH 1 209,50 €
Celkom DPH 20% 241,90 €

Celková fakturovaná suma

1 451,40 €



Faktúra slúži zároveň ako dodací list.